

10.5.2006
 klo 10.00

KCI KONECRANES: VAHVA VOLYYMIKASVU JA SELVÄ MARGINAALIPARANNUS

- Ensimmäisen neljänneksen tilaukset jälleen ennätystasolla: 332,7 milj. euroa (kasvu 53,0 %, orgaaninen kasvu 34,9 %)
- Liikevaihto ennätyskorkea: 296,7 milj. euroa (kasvu 54,0 %, orgaaninen kasvu 36,7 %)
- Ensimmäisen neljänneksen liikevoitto (EBIT) 14,0 milj. euroa (4,9 milj. euroa)
- Liikevoittomarginaali parani 4,7 %:iin (2,5 %)
- Nettotulos oli 8,3 MEUR (-1,3 MEUR) ja osakekohtainen tulos 0,15 euroa (-0,02 euroa)
- Liiketoiminnan nettorahavirta osaketta kohden 0,46 euroa (0,05 euroa)
- Koko vuoden liikevaihdon kasvun odotetaan olevan yli 25 %

MEUR	Ens. vuosineljännes			Viim. 12 kk 4/05-3/06	Ed. vuosi 1-12/05
	1-3/06	1-3/05	Muutos %		
LIKEVAIHTO					
Kunnossapitopalvelut	102,7	86,2	19,2	423,0	406,5
Standardinostolaitteet	118,0	64,0	84,3	372,0	318,0
Erikoisnosturit	98,4	61,3	60,5	368,1	331,1
Sisäinen liikevaihto	-22,4	-18,9	18,5	-88,3	-84,8
Liikevaihto yhteensä	296,7	192,7	54,0	1074,9	970,8
Liikevoitto (EBIT)	14,0	4,9	185,8	58,4	49,3
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksesta	-0,1	0,0		0,4	0,5
Korkokulut, netto	-2,3	-1,5		-7,7	-6,8
Muut rahoitustuotot ja -kulut	0,3	-5,3		-3,4	-9,0
Tulos ennen veroja	11,9	-1,9	743,4	47,8	34,1
Voitto	8,3	-1,3	719,8	33,8	24,1
Tulos/osake, perus (EUR)	0,15	-0,02		0,59	0,43
Tulos/osake, laimennettu (EUR)	0,14	-0,02		0,59	0,42
SAADUT TILAUKSET					
Kunnossapitopalvelut	96,7	78,5	23,2	382,7	364,5
Standardinostolaitteet	146,7	75,9	93,4	393,0	322,1
Erikoisnosturit	115,1	79,3	45,2	499,2	463,3
Sisäiset tilaukset	-25,9	-16,2	59,2	-98,3	-88,7
Saadut tilaukset yhteensä	332,7	217,4	53,0	1175,5	1061,2
Tilaukset kauden lopussa	510,8	351,1	45,5	-	432,1

Kommentti ensimmäisen neljänneksen tuloksesta:

Volyymien voimakas kehitys jatkui sekä kunnossapitopalveluissa että uuslaitemyynnissä. Liikevaihto kasvoi Amerikassa 62 %, Aasian Tyynenmeren alueella 57 %, Pohjoismaissa ja Itä-Euroopassa 36 % ja Euroopan Unionin alueella (pois lukien Pohjoismaat) Stahl CraneSystemsin vauhdittamana 56 %. Liikevaihdon 36 % orgaaninen kasvu osoittaa selvää markkinaosuuskasvua.

Myös saatujen tilausten määrä kasvoi voimakkaasti kaikilla alueilla. Vuosineljänneksellä saatu tilausten määrä oli kaikkien aikojen korkein yhden neljänneksen tilausmäärä, mikä lisää entisestään luottamusta tulevaisuuteen. Kysyntä kasvoi voimakkaimmin perusmetallissa ja satamasektorilla. Konepajateollisuudessa tilaukset kasvoivat voimakkaasti, ja se säilyi suurimpana asiakastoimialana. Liikevoittomarginaalit parani odotetusti kaikilla liiketoiminta-alueilla. Stahl CraneSystems teki hyvän tuloksen, tilausmäärät kasvoivat ja marginaalit kehittyivät odotetusti. Vahva kassavirta laski nettovelkaantumistasoa 79,3 %:iin.

Kommentti koko vuoden tuloksesta:

Kysynnän uskotaan jatkuvan hyvällä tasolla. KCI Konecranes odottaa, että koko vuoden liikevaihdon kasvu tulee olemaan yli 25 %. Yhtiö ei kuitenkaan näe syytä muuttaa aiempaa arviota koko vuoden liikevoittomarginaalista. Liikevoiton jakautumisen vuosineljännesten välillä odotetaan olevan aikaisempia vuosia tasaisempaa.



10.5.2006
klo 10.00

Toimitusjohtaja Pekka Lundmark:

“Olemme varsin tyytyväisiä ensimmäisen vuosineljänneksen kehitykseen. Kasvu on tasapainoista eri liiketoiminta- ja maantieteellisten alueiden välillä. Erityisesti on ilahduttavaa, että tehostamisohjelmamme alkavat tuottaa tulosta marginaalien paranemisena. Voimme nyt raportoida liikevoittomarginaalien parantuneen kaikilla liiketoiminta-alueilla. Kunnossapitopalveluiden liikevoittomarginaali oli 1,2 %-yksikköä korkeampi kuin vuosi sitten. Erikoisnostureiden marginaali on toipumassa viime vuoden alkupuolen epätydyttävältä tasolta. Myös Standardinostolaitteiden marginaali parani, 7,7 prosentista 8,5 prosenttiin huolimatta Stahl CraneSystemsin hankinnan marginaalia alentavasta vaikutuksesta. Samalla, kun olemme keskittyneet kannattavuuden parantamiseen, mikä tulee jatkumaan edelleenkin, olemme onnistuneet säilyttämään pääomatehokkuutemme. Marginaalien paraneminen ja tehokas pääomien käyttö ovat nostaneet viimeisen 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuottoasteen 20,6 prosenttiin, kun se vuonna 2005 oli 17,2 prosenttia.

Aikana, jolloin uusien nostureiden kysyntä on erittäin korkealla tasolla, olemme jatkaneet investointeja kunnossapitoliiiketoiminnan kasvuun. Huoltosopimustemme piirissä on nyt yli 245 000 nosturia ja nostinta, ja palveluja tarjotaan yli 330 huoltopisteessä ympäri maailmaa. Laajentuminen jatkuu, sekä maantieteellisesti että uusien, asiakkaidemme tuottavuuden parantamiseen tähtäävien lisäarvopalveluiden myötä. Uusien nostolaitteiden tämänhetkinen vahva kysyntä luo pohjaa Kunnossapitopalveluiden tulevaisuuden kasvulle. Kunnossapitopalvelut ovat jatkossakin orgaanisen kasvumme moottori, joka on riippumaton uuslaitteinvestointien määrästä.

Tämä on ensimmäinen osavuosiraporttimme, jonka lukuihin Stahl CraneSystems on sisällytetty. Hankittujen toimintojen kehitys on ollut erittäin rohkaisevaa. Tilausten kasvu on kiihtynyt kolmen ensimmäisen kuukauden aikana omistajavaihdoksen jälkeen, ja marginaalien kehitys on vastannut odotuksiamme. Stahl CraneSystemsin henkilöstö on myös erittäin motivoitunutta. Saksa on selkeästi Euroopan suurin nosturimarkkina. Saksalaiset yhtiöt, riippumatta siitä toimivatko ne Saksassa tai muualla, ovat keskeisessä asemassa, kun nosturi- ja nosturihuoltomarkkinoita jaetaan. Stahl CraneSystems, jolla on arvostettu ja korkealaatuinen saksalainen brandi, on avainasemassa pyrkiessämme jatkuvasti kasvattamaan markkinaosuusiamme.”

10.5.2006
klo 10.00

Saadut tilaukset ja markkinat

Tilausten määrä kasvoi edelleen vahvasti tammi – maaliskuussa 2006. Tilausten kokonaismäärä oli ennätyselliset 332,7 (217,4)¹ milj. euroa. Kasvu oli 53,0 % (48 % vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna) ja orgaaninen kasvu 34,9 %.

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain, milj. euroa

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %
Kunnossapitopalvelut	96,7	78,5	+23,2
Standardinostolaitteet	146,7	75,9	+93,4
Erikoisnosturit	115,1	79,3	+45,2
Sisäinen	-25,9	-16,2	
Konserni yhteensä	332,7	217,4	+53,0

Tilausten määrä kasvoi voimakkaasti kaikilla liiketoiminta-alueilla. Nopeinta kasvu oli Standardinostolaitteissa, jossa orgaaninen kasvu oli 41,2 % ja kokonaiskasvu hankitut Stah CraneSystems –toiminnot mukaan lukien 93,4 %. Erikoisnostureissa saadut tilaukset ylittivät jo neljäntenä perättäisenä vuosineljänneksenä 100 milj. euroa. Kunnossapitopalveluissa kasvoivat sekä kenttähuolto että modernisaatiotilaukset. Huollon vuosisopimuskantaa ei lasketa mukaan Kunnossapitopalveluiden saamiin tilauksiin.

Maantieteellisesti markkinat säilyivät vahvoina Amerikassa, Itä-Euroopassa sekä Aasian ja Tyynenmeren alueella, mutta myös Pohjoismaissa ja Keski-Euroopassa kehitys oli positiivista.

Kysyntä säilyi vahvana konttienkäsittelyssä ja yleisessä koneenrakennusteollisuudessa. Voimalaitosten (ml. jätteenkäsittelylaitokset) kohdalla näkyi merkkejä investointiaktiivisuuden vilkastumisesta. Perusmetallissa ja kaivosteollisuudessa kysyntä oli vahvaa, joskin hieman edellisvuotta vaimeampaa. Investointiaktiivisuus pysyi laimeana sellu- ja paperiteollisuudessa sekä autoteollisuudessa.

Tilaus- ja sopimuskanta

Konsernin tilauskanta maaliskuun lopussa oli 510,8 (351,1) milj. euroa, jonka kasvu oli 45,5 % (41 % vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna). Tilauskanta kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla.

Tilauskanta liiketoiminta-alueittain, milj. euroa

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %
Kunnossapitopalvelut	82,9	80,8	+2,6
Standardinostolaitteet	138,8	80,8	+71,8
Erikoisnosturit	342,1	203,8	+67,9
Sisäinen	-53,0	-14,3	
Konserni yhteensä	510,8	351,1	+45,5

Kunnossapidon huoltosopimuskanta kehittyi positiivisesti sekä nostureiden lukumäärän osalta että arvoltaan. Maaliskuun lopussa huollon vuosisopimuskannassa oli yhteensä 245 814 (236 809) nosturia ja nostinta. Sopimuskannan arvo kasvoi enemmän kuin sopimuskannassa olevien laitteiden määrä.

Liikevaihto

Konsernin kokonaisliikevaihto tammi – maaliskuussa oli 296,7 (192,7) milj. euroa, jonka kasvu oli 54,0 % (49 % vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna) ja orgaaninen kasvu 36,7 %.

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. euroa:

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %
Kunnossapitopalvelut	102,7	86,2	+19,2
Standardinostolaitteet	118,0	64,0	+84,3
Erikoisnosturit	98,4	61,3	+60,5
Sisäinen	-22,4	-18,9	
Konserni yhteensä	296,7	192,7	+54,0

Liikevaihdon kasvu jatkui vahvana kaikilla liiketoiminta-alueilla. Nopeinta kasvu oli Standardinostolaitteissa, jonka kasvua vauhditti Stah CraneSystemsin hankinta. Orgaaninen liikevaihdon kasvu Standardinostolaitteissa oli 32,3 %.

Kasvu jatkui vahvana konsernin kaikilla päämarkkina-alueilla.

Kannattavuus

Konsernin liikevoitto tammi – maaliskuussa oli 14,0 (4,9) milj. euroa, jonka kasvu oli 9,1 milj. euroa tai 187,0 % viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Liikevoittomarginaali oli 4,7 (2,5) %.

¹ Suluissa olevat luvut ovat viime vuoden vastaavan ajankohdan vertailulukuja ellei toisin ole mainittu.

10.5.2006
klo 10.00

Liikevoitto liiketoiminta-alueittain, milj. euroa:

	1-3/ 2006	% liike- vaihdosta	1-3/ 2005	% liike- vaihdosta
Kunnossapitopalvelut	6,7	6,5	4,6	5,3
Standardinostolaitteet	10,0	8,5	4,9	7,7
Erikoisnosturit	5,6	5,7	1,3	2,2
./ Konsernin yleiskust.	-7,4	-2,5	-6,0	-3,1
./ Sisäisen voiton eliminointi	-0,8	-0,3	0,0	0,0
Konserni yhteensä	14,0	4,8	4,9	2,5

Marginaalit kehittyivät positiivisesti kaikilla liiketoiminta-alueilla. Kannattavuuden paranemiseen vaikuttivat ennen kaikkea kasvu, saneeraustoimenpiteiden positiiviset tulokset (erityisesti Erikoisnostureissa) sekä Yhdysvaltain dollarin ja euron välisen vaihtokurssin positiivinen kehitys. Hankittujen Stahl CraneSystems – toimintojen kannattavuus vastasi odotuksia. Hankitut toiminnot kasvattivat Standardinostolaitteiden liikevoittoa.

Nettorahoituskulut olivat 2,0 (6,8) milj. euroa. Viime vuoden ensimmäinen neljännes sisälsi noin 4,7 milj. euron tappion johtuen johdannaisten käyvän arvon tulosvaikutteisesta muutoksesta. Konserni ei soveltanut suojauslaskentaa viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä erikoisnosturiprojektien kassavirtojen suojaamisessa käytettävien valuuttatermiinisopimusten osalta.

Konsernin voitto ennen veroja oli 11,9 (-1,8) milj. euroa. Tuloverot perustuvat arvioituun 30 prosentin verokantaan ja ne olivat 3,6 (+0,5) milj. euroa.

Konsernin tulos oli 8,3 (-1,3) milj. euroa ja osakekohtainen tulos 0,15 (-0,02) euroa.

Sijoitetun pääoman tuotto oli 18,3 (8,4) %. Viimeisen 12 kuukauden mukaan laskettuna sijoitetun pääoman tuotto oli 24,3 (15,6) %. Oman pääoman tuotto tammi – maaliskuussa oli 21,7 (-4,1) %. Viimeisen 12 kuukauden mukaan laskettu oman pääoman tuotto oli 24,3 (13,0) %. Myönteiseen kehitykseen vaikuttivat ennen kaikkea kannattavuuden paraneminen ja pääoman tehokas käyttö.

Konsernin tuloskehitys on aina ollut hyvin epätasaista eri vuosineljännesten välillä. Tuloksen kertyminen on tyypillisesti ollut hidasta vuoden alkupuolella ja kiihtynyt loppuvuotta kohden. Kausivaihtelun odotetaan olevan kuluvana vuonna jonkin verran edellisvuotta vaimeampaa.

Kassavirta ja tase

Liiketoiminnan kassavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli tammi – maaliskuussa 31,2 (6,9) milj. euroa. Kassavirta säilyi nopeasta kasvusta huolimatta vahvana.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 26,6 (2,8) milj. euroa.

Konsernin korolliset velat olivat maaliskuun lopussa 162,7 (148,2) milj. euroa ja korolliset nettovelat vastaavasti 122,7 (126,1) milj. euroa. Katsauskauden aikana maksettiin osinkoina yhteensä 15,8 (14,8) milj. euroa.

Konsernin nettovelkaantumisaste vuosineljänneksen lopussa oli 79,3 (102,5) % ja omavaraisuusaste 24,5 (26,4) %.

Juoksevan rahoituksen varmistamiseksi konsernilla on 200 milj. euron suuruinen valmiusluottolimiitti. Maaliskuun lopussa limiitistä oli käytössä 23,3 (0,0) milj. euroa.

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat tammi – maaliskuussa yhteensä 3,1 (1,8) milj. euroa. Informaatioteknologiaan ja toiminnan tehostamiseen liittyvät hankinnat muodostivat pääosan investoinneista.

Henkilöstö

Konsernissa oli maaliskuun lopussa yhteensä 6 125 (4 992) työntekijää.

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain:

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %
Kunnossapitopalvelut	3 042	2 816	+8,0
Standardinostolaitteet	2 047	1 224	+67,2
Erikoisnosturit	898	830	+8,2
Konserni	138	122	+13,1
Konserni yhteensä	6 125	4 992	+22,7

Henkilöstömäärän kasvuun vaikuttivat lähinnä orgaaninen kasvu, Stahl CraneSystemsin hankinta (Standardinostolaitteet) sekä konsernin toimintojen laajentuminen Kiinassa.

Tärkeitä tapahtumia

Maaliskuun 8. päivänä pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti osingon määräksi 1,10 (1,05)



10.5.2006
klo 10.00

euroa. Osinkoa maksettiin 14 390 380 osakkeelle ennen osakkeiden lukumäärän lisäämistä (osakesplit). Osingon maksupäivä oli 20.3.2006.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän jäsentä. Yhtiökokous valitsi uudelleen hallituksen jäseniksi Svante Adden, Stig Gustavsonin, Matti Kavetvuon, Malin Perssonin, Timo Porasen, Björn Savénin ja Stig Stendahlin.

Ensimmäisessä kokouksessaan hallitus valitsi uudelleen Stig Gustavson puheenjohtajaksi ja Björn Savénin varapuheenjohtajaksi.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi tilivuodeksi 2006 Ernst&Young Oy:n.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen yhtiön osakkeen likviditeetin parantamiseksi lisäämällä osakkeiden lukumäärää osakkeenomistajien omistusten suhteessa nelinkertaiseksi 14.601.030 osakkeesta 58.404.120 osakkeeseen osakepääomaa korottamatta. Kaupankäynti näillä osakkeilla alkoi 20.3.2006.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen valtuuttaa hallitus päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja omien osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutus koskee enintään 5 840 412 osaketta (osakesplitin jälkeen), mikä vastaa enintään 10 prosenttia yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä.

Kapasiteetin kasvattamiseksi ja tuotannon joustavuuden lisäämiseksi konserni päätti investoida uuden konttikurottajien ja trukkien asennuslinjan ja logistiikkakeskuksen perustamiseen Shanghain Kiinaan. Investoinnin kokonaisarvo on noin 2,5 milj. euroa, ja toiminta tulee alkuvaiheessa työllistämään noin 30 henkilöä. Toiminta alkoi jo kokeiluluonteisesti ensimmäisen vuosineljänneksen aikana konsernin jo toimivassa tehtaassa Shanghaissa.

Konsernilla on nyt kolme tehdasta Kiinassa.

Riita-asiat

Morris Material Handling, Inc:n yhtiötä vastaan nostama kanne Yhdysvalloissa Wisconsinin itäisen piirin tuomioistuimessa jatkuu edelleen. Asiassa on todennäköisesti odotettavissa päätös vuoden 2006 kolmannen vuosineljänneksen aikana. Yhtiöllä ei tämän hetken tiedon mukaan ole syytä pitää oikeudenkäyntiä konsernin kannalta olennaisena,

mutta yhtiö on säännöllisesti kommentoinut sitä, koska oikeudenkäynti on ollut esillä julkisuudessa.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakepääoman muutokset ja osakkeiden merkitseminen optio-oikeuksilla

KCI Konecranes optio-ohjelmiin liittyvillä optio-oikeuksilla merkittiin yhteensä 286 700 uutta osaketta (ennen osakesplitiä). Uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Osakkeet ja osakevaihto

KCI Konecranes Oyj:n osakkeen hinta nousi vuosineljänneksen aikana 36,47 prosenttia, ja sen päätösarvo oli 14,20 euroa. Korkein kaupantekokurssi vuosineljänneksen aikana oli 14,50 euroa ja alhaisin kurssi 10,23 euroa. Osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 12,93. Samaan aikaan nousivat OMX Helsinki – indeksi 15,16 prosenttia, OMX Helsinki CAP – indeksi 17,01 prosenttia ja OMX Helsinki teollisuustuotteet ja –palvelut indeksi 18,26 prosenttia.

KCI Konecranes Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli maaliskuun lopussa 840 milj. euroa, johon sisältyivät myös yhtiön omistamat omat osakkeet. Yhtiö oli markkina-arvoltaan 37:ksi suurin yhtiö Helsingin Pörssissä noteeratuista yhtiöistä.

Osakkeiden kokonaisvaihto oli 33 812 173 osaketta, joka vastaa 57,22 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä. Osakevaihto oli arvoltaan 422 milj. euroa, joka oli 24:ksi suurin osakevaihto kaikista Helsingin Pörssissä listatuista yhtiöistä. Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 180 013 osaketta, joka vastaa keskimäärin 6,60 milj. euron päivittäistä vaihtoa.

Liputukset

29.3.2006 Fidelity International Limitedin ja sen tytäryhtiöiden omistukset nousivat 5,00 prosenttiin KCI Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.

2.3.2006 Fidelity International Limitedin ja sen tytäryhtiöiden omistukset nousivat 5,16 prosenttiin KCI Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.



10.5.2006
klo 10.00

24.2.2006 Deutsche Bank AG:n ja sen tytäryhtiöiden omistukset nousivat 5,57 prosenttiin KCI Konecranes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärästä.

23.2.2006 Centaurus Capital Limitedin ja sen tytäryhtiöiden omistukset laskivat 2,32 prosenttiin KCI Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.

13.2.2006 Orkla ASA:n omistus laski 4,71 prosenttiin KCI Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.

Yhtiön omat osakkeet

KCI Konecranes omisti maaliskuun lopussa yhteensä 842 600 omaa osakettaan. Tämä vastaa 1,43 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä. Osakkeet hankittiin 20.2. – 5.3.2003 välisenä aikana.

Tulevaisuudennäkymät

Kysynnän uskotaan jatkuvan hyvällä tasolla. KCI Konecranes odottaa, että koko vuoden liikevaihdon kasvu tulee olemaan yli 25 %. Yhtiö ei kuitenkaan näe syytä muuttaa aiempaa arviota koko vuoden liikevoittomarginaalista. Liikevoiton jakautumisen vuosineljänneksen välillä odotetaan olevan aikaisempia vuosia tasaisempaa.

Yleislauseke

Tähän raporttiin sisältyvät muut kuin jo toteutuneisiin tapahtumiin liittyvät lausunnot, kuten lausunnot yleisen markkinatilanteen ja talouden kehityksestä, kasvuo-dotuksista ja ennakoidusta kannattavuudesta sekä lausunnot, joissa on käytetty ilmaisuja ”uskoa”, ”odottaa”, ”arvioida” ja ”ennakoida” tai vastaavia ilmaisuja ovat tulevaisuuteen kohdistuvia lausuntoja. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden takia todellinen tulos saattaa poiketa tällaisissa lausunnoissa esitetyistä arvioista. Tällaiset epävarmuustekijät liittyvät, mutta eivät rajoitu, muun muassa yhtiön omaan toimintaan sekä teollisuudenalan ja yleiseen talouskehitykseen.

Tärkeitä tilauksia

Seuraavassa muutamia esimerkkejä tammi – maaliskuun aikana saaduista tilauksista. Lista kuvaa toimintamme kattavuutta sekä asiakkaiden että maantieteellisen jaon perusteella.

Metso Paper, Brazil tilasi 100-tonnin sellunkuivauslinjan asennukseen ja kunnossapitoon tarkoitettun prosessinosturin toimitettavaksi Suzano Bahia Sul Papel e Celulose S.A:lle, jonne Metso Paper toimittaa maailman tehokkaimman sellunkuivauslinjan.

Wörthissä, Saksassa toimiva Papierfabrik Palm GmbH & co KG tilasi kaksi kaksi paperitehdasnosturia suurimpaan automatisoituun paperirullavarastoonsa.

Kiinalainen Nine Dragons Paper Industries (Taicang) Co. Ltd tilasi kaksi automatisoitua paperirullien varastointijärjestelmää.

Yksi Intian johtavista teräksenvalmistajista Bhushan Steel & Strips Lt tilasi neljä kuuman metallin valunosturia.

Metso Foundries Karlstad AB tilasi prosessinosturin valimoonsa Karlstadissa.

Offenbachissa, Saksassa toimiva Siemens AG tilasi kaksi erikoisnosturia New Taweelah – voimalaitoksen laajennukseen Arabiemiraatteihin. Tilaus käsittää viisi CXT-nosturia ja kaksi isoa kääntöpuominosturia.

Ruotsalainen SSAB Oxelösund tilasi kaksi kunnossapidossa käytettävää SM-nosturia.

KMW Energi Ab tilasi täysin automatisoidun kahmarinosturin Arsta Norrtäljen ja Älvsbyn biojätteenkäsittelylaitoksiin Ruotsiin.

MHI Takasago Works teki huomattavat nosturitulokset kolmeen eri projektiin: Shin Nagoya No.8, South Bangkok ja Ratchaburin projekteihin Thaimaassa tullaan toimittamaan yhteensä yhdeksän voimalaitosnosturia.

Oshima Shipbuilding Co., Ltd käytti optionsa ja tilasi neljä 70-tonnin laivapukkinosturia (Konecranes-Munckloaders), jotka asennetaan kahteen singaporelaisen varustamon Masterbulk Pte. Ltd:n tilaamaan kantavuudeltaan 55.000 dw-tonnin alukseen.

KCI Konecranes sai APM Terminalsilta yhden suurimmista yksittäisistä kumipyöräkonttinosturitulauksistaan (Rubber Tired Gantry, RTG). APM tilasi yhteensä 18 uutta RTG-nosturia Yhdysvalloissa sijaitseviin terminaaleihinsa.

10.5.2006
 klo 10.00

Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis-, arvostus- ja jaksotuseriaatteiden mukaisesti.

Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteisummia laskettaessa.

Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TULOSLASKELMA – IFRS (MEUR)

	1-3/2006 MEUR	1-3/2005 MEUR	1-12/2005 MEUR
Liikevaihto	296,7	192,7	970,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,8	0,2	2,2
Poistot	-4,7	-3,6	-15,6
Liiketoiminnan muut kulut	-278,8	-184,4	-908,1
Liikevoitto (EBIT)	14,0	4,9	49,3
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	-0,1	0,0	0,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,0	-6,8	-15,8
Voitto ennen veroja	11,9	-1,9	34,1
Verot	-3,6 ¹⁾	0,5 ¹⁾	-10,0
Tilikauden voitto	8,3	-1,3	24,1
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,15	-0,02	0,43
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,14	-0,02	0,42

¹⁾ Arvioidun verokannan mukaan

KONSERNIN TASE – IFRS (MEUR)

	3/2006 MEUR	3/2005 MEUR	12/2005 MEUR
Pitkäaikaiset varat	191,7	124,4	197,6
Vaihto-omaisuus	177,3	135,1	157,0
Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset	313,5	240,5	325,4
Rahat ja pankkisaamiset	39,4	21,6	44,0
Vastaavaa yhteensä	721,9	521,6	724,0
Oma pääoma yhteensä	154,7	123,1	152,1
Pitkäaikainen vieras pääoma	102,2	26,2	106,9
Varaukset	20,5	16,6	20,1
Lyhytaikainen vieras pääoma	444,5	355,7	444,9
Vastattavaa yhteensä	721,9	521,6	724,0
Nettovelkaantumisaste (Gearing) %	79,3	102,5	88,1
Omavaraisuusaste (Solidity) %	24,5	26,4	23,7
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	20,6	15,6	17,2
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	24,3	13,0	16,6
Oma pääoma/osake	2,66	2,18	2,66

10.5.2006
klo 10.00**OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET (MEUR)**

	Osake- pääoma	Muu sidottu pääoma	Muunto- ero	Arvon- muutos- ja suojaus- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Vähem.- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2004	28,6	22,3	-6,1	0,0	92,7	0,1	137,6
Käytetyt optio-oikeudet							
Osingonjako					-14,8		-14,8
Vapaaehtoisten varausten muutos					0,4		0,4
Tulevien rahavirtojen suojaus							
Muuntoerot			1,0				1,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					0,2		0,2
Tilikauden voitto					-1,3		-1,3
Oma pääoma 3/2005	28,6	22,3	-5,1	0,0	77,2	0,1	123,1
Oma pääoma 12/2005	29,0	26,5	-1,2	-4,9	102,7	0,1	152,1
Käytetyt optio-oikeudet	0,6	6,7					7,3
Osingonjako					-15,8		-15,8
Vapaaehtoisten varausten muutos					0,1		0,1
Tulevien rahavirtojen suojaus				2,9			2,9
Muuntoerot			-0,5				-0,5
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					0,2		0,2
Tilikauden voitto					8,3		8,3
Oma pääoma 3/2006	29,6	33,3	-1,7	-2,0	95,5	0,1	154,7

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA - IFRS (MEUR)

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta	18,9	8,7	65,8
Käyttöpääoman muutos	12,3	-1,8	0,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja	31,2	6,9	66,5
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	-4,6	-4,1	-18,1
Liiketoiminnan nettorahavirta	26,6	2,8	48,4
Investointien nettorahavirta	-3,1	-3,3	-46,1
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja	23,5	-0,5	2,3
Rahoituksen nettorahavirta	-28,0	1,0	19,7
Muuntoerot	-0,2	0,4	1,3
Rahavarojen muutos	-4,6	0,9	23,3
Rahavarat tilikauden alussa	44,0	20,7	20,7
Rahavarat tilikauden lopussa	39,4	21,6	44,0
Rahavarojen muutos	-4,6	0,9	23,3

10.5.2006
klo 10.00**LIIKETOIMINNAN SEGMENTTI INFORMAATIO****1. LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN (MEUR)**

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain	1-3/2006	1-3/2005	LTM*	1-12/2005
Kunnossapitopalvelut	96,7 ¹⁾	78,5	382,7	364,5
Standardinostolaitteet	146,7	75,9	393,0	322,1
Erikoisnosturit	115,1	79,3	499,2	463,3
./, Sisäinen osuus	-25,9	-16,2	-98,3	-88,7
Yhteensä	332,7¹⁾	217,4	1175,5	1061,2

¹⁾Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Saadut tilaukset ²⁾	3/2006	3/2005	12/2005
Tilaukanta yhteensä	510,8	351,1	432,1

²⁾Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	1-3/2006	1-3/2005	LTM*	1-12/2005
Kunnossapitopalvelut	102,7	86,2	423,0	406,5
Standardinostolaitteet	118,0	64,0	372,0	318,0
Erikoisnosturit	98,4	61,3	368,1	331,1
./, Sisäinen osuus	-22,4	-18,9	-88,3	-84,8
Yhteensä	296,7	192,7	1074,9	970,8

Liikevoitto liiketoiminta-alueittain	1-3/2006		1-3/2005		1-12/2005		LTM*
	MEUR	%	MEUR	%	MEUR	%	MEUR
Kunnossapitopalvelut	6,7	6,5	4,6	5,3	29,4	7,2	31,4
Standardinostolaitteet	10,0	8,5	4,9	7,7	28,8	9,1	33,9
Erikoisnosturit	5,6	5,7	1,3	2,2	15,2	4,6	19,4
Konsernin kulut	-7,4		-6,0		-23,8		-25,2
Konsolidointierät	-0,8		0,0		-0,3		-1,1
Yhteensä	14,0		4,9		49,3		58,5

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)	3/2006	3/2005	12/2005
Kunnossapitopalvelut	3 042	2 816	2 999
Standardinostolaitteet	2 047	1 224	1 898
Erikoisnosturit	898	830	890
Konsernin henkilöstö	138	122	136
Yhteensä	6 125	4 992	5 923
Henkilöstö keskimäärin laskentakaudella	6 024	4 752	5 087

*LTM= viimeiset 12 kk (vuosi 2005 ./, kolme kk 2005 + kolme kk 2006)

10.5.2006
klo 10.00**2. LIIKEVAIHTO MAANTIETEELLISEN SIJAINNIN MUKAAN (MEUR)**

Liikevaihto markkina-alueittain	1-3/2006	1-3/2005	LTM*	1-12/2005
Pohjoismaat ja Itä-Eurooppa	51,4	37,9	228,6	215,1
EU (ilman Pohjoismaita)	102,9	66,0	337,4	300,5
Amerikka	90,1	55,3	312,5	277,7
Kaukoitää	52,4	33,5	196,3	177,4
Yhteensä	296,7	192,7	1074,9	970,8

INVESTOINNIT	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Investoinnit yhteensä (ilman tytäryritysostoja)	3,1	1,8	16,0

KOROLLINEN NETTOVELKA (MEUR))	3/2006	3/2005	12/2005
Pitkä- ja lyhytaikaiset korolliset lainat	-162,7	-148,2	-178,4
Rahat ja pankkisaamiset sekä muut korolliset saamiset	40,1	22,1	44,4
Yhteensä	-122,6	-126,1	-133,9

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT (MEUR)	3/2006	3/2005	12/2005
Annetut vakuudet			
Omien velkojen vakuudeksi	5,9	5,9	5,9
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista			
Pantit	0,2	0,3	0,3
Takaukset	125,2	111,3	117,2
Osakkuusyhtiöiden velkojen puolesta			
Takaukset	0,0	0,8	0,0
Muiden puolesta			
Takaukset	0,0	0,1	0,0
Vastuusitoumukset ja muut taloudelliset vastuut			
Leasingvastuut	44,2	24,6	45,1
Muut vastuut	0,7	1,2	0,7
Yhteensä	176,2	144,2	169,2

AVOIN JOHDANNAISSOPIMUS- KANTA (MEUR)	3/2006 Nimellis- arvo	3/2006 Käypä arvo	3/2005 Nimellis- arvo	3/2005 Käypä arvo	12/2005 Nimellis- arvo	12/2005 Käypä arvo
Valuuttatermiinisopimukset	260,6	-1,8	465,0	10,2	304,0	-8,9
Koronvaihtosopimukset	0,0	0,0	25,0	0,6	0,0	0,0
Sähkötermiinit	0,7	0,5	0,0	0,0	0,8	0,2
Yhteensä	261,3	-1,3	490,0	10,8	304,8	-8,7

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen sähkön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa erikoisnosturiprojektien rahavirtojen suojauksessa.



10.5.2006
klo 10.00

Tapahtumat 10.5.2006

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään klo 12.00 Helsingissä World Trade Centerin Marskin salissa (os. Aleksanterinkatu 17, 2. kerros).

Suora webcast-lähetys

Suora englanninkielinen webcast-lähetys tiedotustilaisuudesta alkaa klo 12.00. Lähetystä voi seurata KCI Konecranesin verkkosivujen kautta osoitteessa www.konecranes.fi/sijoittajat.

Internet

Tämä tiedote on myös internetsivullamme www.konecranes.fi/sijoittajat. Äänitys webcast-lähetyksestä taltioidaan internetsivullemme myöhemmin 15.2.

Seuraava tapahtuma

KCI Konecranes järjestää pääomamarkkinapäivän institutionaalisille sijoittajille, analyytikoille ja median edustajille keskiviikkona 7.6.2006.

Seuraava katsaus

Osavuosisikatsaus tammi – kesäkuu julkistetaan 3.8.2006 klo 10.00.

Lisätietoja

Pekka Lundmark, toimitusjohtaja
puh. 020 427 2000
Teuvo Rintamäki, finanssijohtaja
puh. 020 427 2040
Franciska Janzon, sijoittajasuhdepäällikkö
puh. 020 427 2043

Graafit

Graafinen esitysmateriaali on raportin liitteenä internetissä osoitteessa www.konecranes.com/investor

KCI KONECRANES OYJ

PL 661
05801 Hyvinkää
Puh. 020 427 11
Fax 020 427 2099
www.konecranes.fi
Kotipaikka Hyvinkää
Y-tunnus 0942718-2